
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/411/12 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy „Rondo Sybiraków”  

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala:  

§ 1.  Nadać nazwę:  

„Rondo Sybiraków – dla ronda zlokalizowanego u zbiegu dróg ul. gen. Charlesa De Gaulle’a, ul. prof. 

Wilibalda Winklera i ul. Jana Matejki, położonego na działkach ewidencyjnych numer: 189/132, 

190/132, 406/63, 657/129, 890/71, 1241/63, 1334/63, 1924/64, 1926/71, 2135/63, 2145/63, 3036/146, 

4171/134, 4172/134, 5753/147, 5757/122, które stanowią własność Gminy Miejskiej Zabrze oraz Skarbu 

Państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 4742



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/411/12   

Rady Miasta Zabrze z dnia 15 października 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4742


		2012-11-14T14:12:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




